[image: image1.jpg]

Совет Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

от «23» ноября 2022 года

            № 6
х.Братский

Протокол № 51
О внесении изменений в решение Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района №2 протокол №36 от 24 ноября 2011 года «О территориальном общественном самоуправлении в Братском сельском поселении Усть-Лабинского района»
В целях организации деятельности территориального общественного самоуправления на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, в соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, решил:
1.Внести следующие изменения в решение Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района №2 протокол №36 от 24 ноября 2011 года «О территориальном общественном самоуправлении в Братском сельском поселении Усть-Лабинского района»:

1.1.Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению;
1.2.Приложение №3 изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему решению;

2. Общему отделу администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района (Хасиятуллова) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета

Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Т.В. Шабалина
Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Г.М.Павлова